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Nama Mata Kuliah : Material dan Proses Manufaktur Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : IND 212 (EU301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:40 - 23:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20180201191 DANAR PRADITYA KARDIANTO H H H H H H H H H H H H A H

2. 20190201002 IRFAN ROMADLONI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190201003 ANDRI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190201004 BRILLYAN JHON EVENDY H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190201007 ZIDAN FASHELA DAMARSASI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190201009 ADITYA APRIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190201010 RIZKI FAUZI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190201013 MUHAMMAD IQLAL H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190201016 RAFI HIBATULLAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190201017 SYAHIEM SYAUGI SYAWIE H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190201018 MUHAMMAD FAKHRI ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190201019 AGUNG DWI PRASTYO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190201023 ANNAS RIFAI H H H A A H H A A A A A H A

14. 20190201025 SAMUEL DEAN VAN HARLING H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190201026 ANDREAS TUA LUMBAN RAJA H H H A A A A A A A A A A A

16. 20190201027 TAOPIK RAMDHONI H H H H A H H A H H H H H A

17. 20190201034 ARIOS MUKTI AJI H H H H H H H H H H H H H A

18. 20190201035 NOVIANA NATASHA WAGEY H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190201036 ANISA WAHYUNI ARDILA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190201037 SALAHUDIN BADARUNY H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190201038 MUHAMMAD RIZKY RIZALDI H H H H A H H H H H H H H H

22. 20190201040 MUHAMAD NURSYAUQI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190201041 NAFA AULIA PARAMITHA H H H A A A A A A A A A A A

24. 20190201045 AGUS SATRIO H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190201049 SITI HARDIYANTI ISMI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190201050 SODIKUL AMRI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190201052 TALITHA NADYA ANHARI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190201060 ANGGER DIESZA RAMADANY H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190201064 BIMA ARTHA GUMELAR H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190201065 WAHYU ROMADHONI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190201066 JOEL RANGGA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190201069 MARTHIN TRI UTAMA SIANIPAR H H H H A H H H H A H H H H

33. 20190201070 FEBI PADILA H H H H H A H H H H H H H H

34. 20190201084 LARAS PUJI LESTARI H H H H H H H H H H A H H A

35. 20190201087 RATNA DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190201090 TOMI ARYADI H H H H H H H H H H H H H H
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37. 20190201091 SOEPRIANTO CHISTOPHER SOEMARY H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190201093 RINI FEBIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190201094 MIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190201096 M. DEDE KURNIAWAN H H H A A A H A A A A A A A

41. 20190201097 M. DAVI YOGI PRATAMA H H H H H H H H H A H H H H

42. 20190201098 RIYAN AMAR MARUF H H H H A A A A A A A A A A

43. 20190201101 DJI BUI HIAN H H H H H H H H H H H H H H

44. 20190201102 AGUNG PUJIANTO H H H H A H H H H H H H H H

45. 20190201111 TRI LASIDA NOVITA SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H

46. 20190201112 AGUNG BUDIMAN H H H H A H H H H H H H H H

47. 20190201115 ARIQ ABDILLAH H H H H H H A H H H H H H H

48. 20190201117 DILA SETIYARDI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20190201119 DWI LESTARI H H H H H H H H H H H A A A

50. 20190201120 SILMAN NAUFAL H H H H H H H H H H H H H H

51. 20190201121 TAMIA RIZKIA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20190201125 SINTA YUSTIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H

53. 20190201148 STEPHANUS RAHENDRA PRABAWA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20190201150 PURWANTO H H H H A H H H H H H H H H

55. 20190201152 EKA NURUL AULIA RAMADANTI H H H H H H H A H H H H H H

56. 20190201153 FRANCISCA SEPTIN HERWINANTI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20190201160 MUHAMMAD VIKRI H H H H H H H H H A H H H H

58. 20190201161 BAGAS CHOIRESA WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

59. 20190201163 OKKY AMRAM OTEMUSU H H H A A A A A A A A A A A

Simpan
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Kode MK dan Kelas : IND 212 (EU301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:40 - 23:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 54 Online
Pengantar

Material dan
Proses

Manufaktur 

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 53 Online
Pengecoran

Logam 

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 50 Online
Powder Metalurgy 

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 54 Online
Glass Working 

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 47 Online
Rubber Processing

Technology 

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 53 Online
Pengujian Bahan/

Material 

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 54 Online
Machining and

Cutting Tools Tech 

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 51 Online
Turning Process 

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 52 Online
Grinding Process 

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 50 Online
Milling Process 

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 52 Online
Bor Process dan
Waktu Memesin 

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 52 Online
Memesin Non
Konvensional 

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan
2021

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 52 Online
Fusion Welding 

Selesai

14/1 Rabu, 20 Jan
2021

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 49 Online
Solid State

Welding 

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : IND212 Kelas : EU301 Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA
Matakuliah : Material dan Proses Manufaktur  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf
1 20180201191 Danar Praditya Kardianto 80 55 74,29 70 92,86 71,68 3,00 B
2 20190201002 Irfan Romadloni 80 85,36 88,57 100 100 89,63 4,00 A
3 20190201003 Andri 85 81,79 61,43 80 100 80,91 4,00 A
4 20190201004 Brillyan Jhon Evendy 80 83,93 81,43 100 100 88,19 4,00 A
5 20190201007 Zidan Fashela Damarsasi 80 82,14 80 100 100 87,54 4,00 A
6 20190201009 Aditya Apriyansyah 80 81,79 80 100 100 87,45 4,00 A
7 20190201010 Rizki Fauzi 75 81,07 42,86 90 100 77,95 3,70 A-
8 20190201013 Muhammad Iqlal 85 78,57 42,86 85 100 78,57 3,70 A-
9 20190201016 Rafi Hibatullah 80 82,5 15,71 85 100 74,24 3,30 B+

10 20190201017 Syahiem Syaugi Syawie 85 82,86 84,29 90 100 87,11 4,00 A
11 20190201018 Muhammad Fakhri Ismail 75 79,29 48,57 85 100 77,11 3,70 A-
12 20190201019 Agung Dwi Prastyo 80 82,5 78,57 85 100 83,67 4,00 A
13 20190201023 Annas Rifai 75 26,79 10 80 42,86 51,24 1,00 D
14 20190201025 Samuel Dean Van Harling 75 79,64 74,29 90 100 82,3 4,00 A
15 20190201026 Andreas Tua Lumban Raja 80 5,36 1,43 70 21,43 41,19 0,00 E
16 20190201027 Taopik Ramdhoni 80 56,79 15,71 70 78,57 61,92 2,00 C
17 20190201034 Arios Mukti Aji 80 71,43 62,86 70 92,86 74,08 3,30 B+
18 20190201035 Noviana Natasha Wagey 80 83,57 64,29 90 100 83,03 4,00 A
19 20190201036 Anisa Wahyuni Ardila 80 83,93 71,43 90 100 84,19 4,00 A
20 20190201037 Salahudin Badaruny 80 81,07 24,29 90 100 76,41 3,30 B+
21 20190201038 Muhammad Rizky Rizaldi 80 62,14 60 85 92,86 75,08 3,30 B+
22 20190201040 Muhamad Nursyauqi 80 80,36 68,57 70 100 77,88 3,70 A-
23 20190201041 Nafa Aulia Paramitha 0 0 0 0 21,43 2,14 0,00 E
24 20190201045 Agus Satrio 80 81,79 68,57 85 100 81,99 4,00 A
25 20190201049 Siti Hardiyanti Ismi 80 84,64 72,86 100 100 87,09 4,00 A
26 20190201050 Sodikul Amri 80 75,36 62,86 80 100 78,27 3,70 A-
27 20190201052 Talitha Nadya Anhari 80 83,57 74,29 100 100 87,03 4,00 A
28 20190201060 Angger Diesza Ramadany 75 81,07 44,29 80 100 75,66 3,30 B+
29 20190201064 Bima Artha Gumelar 85 54,29 27,14 75 100 67,64 2,70 B-
30 20190201065 Wahyu Romadhoni 0 71,43 25,71 75 100 50,47 1,00 D
31 20190201066 Joel Rangga 70 78,93 75,71 75 100 77,34 3,70 A-
32 20190201069 Marthin Tri Utama Sianipar 80 62,14 51,43 80 85,71 71,82 3,00 B
33 20190201070 Febi Padila 80 63,93 60 75 92,86 73,02 3,00 B
34 20190201084 Laras Puji Lestari 75 61,07 21,43 90 85,71 68,3 3,00 B
35 20190201087 Ratna Dwi Astuti 90 85,71 77,14 100 100 90,5 4,00 A
36 20190201090 Tomi Aryadi 75 67,5 28,57 80 100 69,92 3,00 B
37 20190201091 Soeprianto Chistopher Soemary 75 79,64 54,29 75 100 75,55 3,30 B+
38 20190201093 Rini Febiyanti 80 81,43 74,29 90 100 84 4,00 A
39 20190201094 Mia Agustin 85 83,93 62,86 85 100 82,91 4,00 A
40 20190201096 M. Dede Kurniawan 85 3,57 12,86 70 28,57 44,43 0,00 E
41 20190201097 M. Davi Yogi Pratama 80 71,07 45,71 70 92,86 71,42 3,00 B
42 20190201098 Riyan Amar Maruf 0 14,29 2,86 0 28,57 6,86 0,00 E
43 20190201101 Dji Bui Hian 80 82,14 77,14 90 100 84,61 4,00 A
44 20190201102 Agung Pujianto 75 75,71 68,57 0 92,86 57,26 1,00 D
45 20190201111 Tri Lasida Novita Siahaan 85 80,36 77,14 80 100 82,91 4,00 A
46 20190201112 Agung Budiman 75 73,93 7,14 85 92,86 68,84 3,00 B
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : IND212 Kelas : EU301 Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA
Matakuliah : Material dan Proses Manufaktur  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf
47 20190201115 Ariq Abdillah 75 64,29 34,29 70 92,86 66,75 2,70 B-
48 20190201117 Dila Setiyardi 90 87,14 82,86 90 100 89,22 4,00 A
49 20190201119 Dwi Lestari 85 65 44,29 0 78,57 52 1,00 D
50 20190201120 Silman Naufal 70 52,14 68,57 70 100 68,33 3,00 B
51 20190201121 Tamia Rizkia 85 84,64 90 75 100 84,66 4,00 A
52 20190201125 Sinta Yustika Sari 70 64,64 22,86 75 100 65,84 2,70 B-
53 20190201148 Stephanus Rahendra Prabawa 90 92,5 84,29 100 100 93,27 4,00 A
54 20190201150 Purwanto 80 64,64 37,14 80 92,86 71,02 3,00 B
55 20190201152 Eka Nurul Aulia Ramadanti 80 67,5 25,71 85 92,86 71,28 3,00 B
56 20190201153 Francisca Septin Herwinanti 85 84,64 87,14 80 100 85,48 4,00 A
57 20190201160 Muhammad Vikri 85 71,43 71,43 75 92,86 77,86 3,70 A-
58 20190201161 Bagas Choiresa Wicaksono 80 71,07 11,43 70 100 66,98 2,70 B-
59 20190201163 Okky Amram Otemusu 0 12,86 1,43 0 21,43 5,57 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

M DERAJAT AMPERAJAYA
NIP. NIP. 1035
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